ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА № 05/69-16

08 февраля 2016 г.                                                                        г. Симферополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Крым и городу Севастополю (Крымского УФАС России) в составе:

Председатель Комиссии:

Мельникова Виктория Викторовна – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Несина Е. Ф. – главный специалист – эксперт отдела контроля в сфере рекламы и
органов власти;

Ткаченко Ю. Ю. − специалист-эксперт отдела контроля в сфере естественных
монополий и на товарных рынках, рассмотрев дело № 05/69-16, возбужденное
приказом Крымского УФАС от 25.01.2016 г. № 12 в отношении ООО «Кедр» <….>,
ООО «Торговый дом «ТЭС» <….>, АО «Компания нефтетрейдинг» <….>, ООО
«Альянс-газ» <….> по признакам нарушения  п. 1 ч. 1 ст. 11 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Представителями ответчиков заявлены устные ходатайства о необходимости
ознакомления с материалами дела для представления дополнительных
доказательств и пояснений по делу №05/69-16.

В соответствии с  частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Удовлетворить ходатайства представителей ответчиков об ознакомлении с
материалами дела.

2. Отложить рассмотрение дела № 05/69-16.
3. Назначить рассмотрение дела № 05/69-16 на 19 февраля 2016 года в 11-00

часов.

Явка ответчика или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Явка заявителей или их представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) не обязательна.